T e

Think ahead.

A3 — Kontinuierliches
Lufterfrischer-System

Tork Duftbeutel fUr Kontinuierlichen Lufterfrischer

BlUtentraum

) = - =
e ——
TORK "4
» ey
Air Freshener 2, * ' i
Blossom L A 5
o\
257011
UFI: ESGD-PFXP-EBTE-1GEM Content: 32ml €
I L0
< \ J l ki

Der Tork Duftbeutel fir Kontinuierlichen Lufterfrischer Blutentraum
verstromt einen frischen Duft mit zarten floralen Noten und
Geruchsneutralisierer und sorgt flr ein angenehmes
Waschraumerlebnis. Passend fur Tork Spender fur Kontinuierlichen
Lufterfrischer, die zertifiziert benutzerfreundlich (,Easy to use*) flr
Reinigungskréafte sind.

Essity Art.-Nr. 257011

A3 -
Kontinuierliches
Lufterfrischer-
System

Qualitatsstufe Premium

Hauptvorteile:

- Der sorgfaltig ausgewahlte Duft enthélt einen
Geruchsneutralisierer, der schlechte Gertiche
beseitigt, anstatt sie nur zu Uberdecken. Fur
einen stets frisch duftenden Waschraum.

- Ein System ohne Treibmittel, das nur Parfim
verwendet.

- Nicht als entflammbar klassifiziert und kein
Druckbehélter.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541889337

1

1

118 mm

112 mm

50 mm

0.7 dm3

147.7 9

153349

Paper

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322541889344
6

6

1256 mm

190 mm

225 mm

5.3 dm3

0.9kg

1kg

Karton

Palette
7322542104552
2142
2142
2275 mm
800 mm
1200 mm
1.9m3
316.4 kg
371.3kg
21

17

Wahlen Sie einen Spender

——

256010

256011

Alternative Produkte

= s

Moy B

b, :.:‘:" :% 257010 =

257013 257010 257012
Produktzertifikate:

R

e

www.tork.ch




