



A3 – Kontinuierliches
Lufterfrischer-System

Think ahead.

Tork Duftbeutel für Kontinuierlichen Lufterfrischer Blütentraum



Essity Art.-Nr.	257011
System	A3 – Kontinuierliches Lufterfrischer- System
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium

Der Tork Duftbeutel für Kontinuierlichen Lufterfrischer Blütentraum verströmt einen frischen Duft mit zarten floralen Noten und Geruchsneutralisierer und sorgt für ein angenehmes Waschraumerlebnis. Passend für Tork Spender für Kontinuierlichen Lufterfrischer, die zertifiziert benutzerfreundlich („Easy to use“) für Reinigungskräfte sind.

Hauptvorteile:

- Der sorgfältig ausgewählte Duft enthält einen Geruchsneutralisierer, der schlechte Gerüche beseitigt, anstatt sie nur zu überdecken. Für einen stets frisch duftenden Waschraum.
- Ein System ohne Treibmittel, das nur Parfüm verwendet.
- Nicht als entflammbar klassifiziert und kein Druckbehälter.

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541889337	7322541889344	7322542104552
Stücke	1	6	2142
Verbrauchseinheiten	1	6	2142
Höhe	118 mm	125 mm	2275 mm
Breite	112 mm	190 mm	800 mm
Länge	50 mm	225 mm	1200 mm
Volumen	0.7 dm ³	5.3 dm ³	1.9 m ³
Nettogewicht	147.7 g	0.9 kg	316.4 kg
Bruttogewicht	153.3 g	1 kg	371.3 kg
Material	Paper	Karton	-
VE pro Lage	-	-	21
Lagen pro Palette	-	-	17

Wählen Sie einen Spender



256010



256011

Alternative Produkte



257013



257010



257012

Produktzertifikate:

